
Suvestinė redakcija nuo 2009-04-09 iki 2010-02-25 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2007, Nr. 54-2114, i. k. 1072230ISAK00A1-131 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PERSONALINĖS MOTERŲ IR VYRŲ LYGIŲ GALIMYBIŲ KOMISIJOS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2007 m. gegužės 14 d. Nr. A1-131 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. kovo 7 d. nutarimo Nr. 266 

„Dėl moterų ir vyrų lygių galimybių komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 2000, 

Nr. 22-564; 2007, Nr. 23-883) 4 punktu: 

1. T v i r t i n u  personalinę Moterų ir vyrų lygių galimybių komisijos sudėtį: 

Rimantas Kairelis – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valstybės sekretorius 

(komisijos pirmininkas); 

Dalia Ambrazaitienė – Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus pavaduotoja; 

Aušrutė Armonavičienė – Sveikatos apsaugos ministerijos Motinos ir vaiko sveikatos 

poskyrio vedėja; 

Algminas Pakalniškis – Švietimo ir mokslo ministerijos Bendrojo ugdymo departamento 

Vaikų ir jaunimo socializacijos skyriaus vyriausias specialistas; 

Eglė Budzilaitė – Teisingumo ministerijos Teisėkūros ir viešosios tesės departamento 

vyriausioji specialistė; 

Aušra Gribauskienė – Švietimo ir mokslo ministerijos Mokslo ir technologijų departamento 

Tarptautinių mokslo programų skyriaus vyresnioji specialistė; 

Julius Jasaitis – Vidaus reikalų ministerijos Generalinio inspektoriaus skyriaus vedėjas; 

Vanda Jur–šėnienė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Lyčių lygybės skyriaus 

vedėja; 

Daiva Kamarauskienė – Finansų ministerijos Biudžeto departamento direktoriaus 

pavaduotoja; 

Julius Rakitskis – Užsienio reikalų ministerijos Globalios politikos departamento Žmogaus 

teisių skyriaus vedėjas; 

Sigutė Litvinavičienė – Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

demografinės statistikos skyriaus vyriausioji specialistė; 

Rasa Dalia Liutkevičienė – Vidaus reikalų ministerijos Viešojo administravimo 

departamento direktoriaus pavaduotoja; 

Danguolė Mejerienė – Aplinkos ministerijos Teisės ir personalo departamento Personalo 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Janina Navickienė – Ūkio ministerijos Ūkio strategijos departamento Ūkio vystymo 

politikos skyriaus vyriausioji specialistė; 

Živilė Šukytė – Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros departamento Alternatyviosios 

veiklos priemonių koordinavimo skyriaus vyriausiąją specialistę; 

Jurgita Pečiūrienė – Europos moterų lobistinės organizacijos Lietuvos skyriaus vadovė, 

Moterų informacijos centro direktorė; 

Audronė Rutkauskienė – Susisiekimo ministerijos Personalo skyriaus vedėja; 

Nijolė Slavinskienė – Aplinkos ministerijos Teisės ir personalo departamento Personalo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C25FC311963C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BBD2F8FF9C8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DA6D23812034


skyriaus vyriausioji specialistė; 

Jurgita Stakėnienė – Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros departamento direktorė; 

Kristina Vaičeliūnaitė – Užsienio reikalų ministerijos Vystomojo bendradarbiavimo ir 

paramos demokratijai departamento Vystomojo bendradarbiavimo politikos ir planavimo skyriaus 

atašė; 

Inga Šilinytė – Krašto apsaugos ministerijos Teisės departamento teisės aktų vertinimo ir 

rengimo skyriaus vedėja; 

Mindaugas Šivickas – Kultūros ministro patarėjas; 

Ramunė Trakymienė – Nacionalinio konsultacinio moterų forumo valdybos pirmininkė, 

Zonta International Lietuvos regiono vadovė;  

Indrė Brezgienė – Sveikatos apsaugos ministerijos Visuomenės sveikatos departamento 

Sveikatos stiprinimo skyriaus vyr. specialistė; 

Vaidotas Deveikis – asociacijos Lietuvos tėvų forumo tarybos narys; 

Algis Petronis – Nacionalinės šeimų ir tėvų asociacijos atstovas. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. A1-348, 2008-10-20, Žin., 2008, Nr. 124-4740 (2008-10-28), i. k. 1082230ISAK00A1-348 

Nr. A1-173, 2009-03-27, Žin., 2009, Nr. 40-1523 (2009-04-08), i. k. 1092230ISAK00A1-173 

 

2. P a v e d u  Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valstybės sekretoriui Rimantui 

Kaireliui kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 

 

 

 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRĖ VILIJA BLINKEVIČIŪTĖ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-348, 2008-10-20, Žin., 2008, Nr. 124-4740 (2008-10-28), i. k. 1082230ISAK00A1-348 
Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. gegužės 14 d. įsakymo Nr. A1-131 "Dėl 

personalinės Moterų ir vyrų lygių galimybių komisijos sudėties patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-173, 2009-03-27, Žin., 2009, Nr. 40-1523 (2009-04-08), i. k. 1092230ISAK00A1-173 
Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. gegužės 14 d. įsakymo Nr. A1-131 "Dėl 

personalinės Moterų ir vyrų lygių galimybių komisijos sudėties patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5D972899390B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.36250EEF976D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5D972899390B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.36250EEF976D

